
THE POWER OF RISING VALUE

RSM110-8-530M-555M

RISEN ENERGY CO., LTD.
Společnost Risen Energy je předním světovým výrobcem vysoce výkonných solárních 
fotovoltaických produktů a poskytovatelem komplexních řešení pro rezidenční, komerční a 
komunální energetiku. Společnost, která byla založena v roce 1986 a v roce 2010 vstoupila na 
burzu, tvoří hodnoty svým vybraným zákazníkům celosvětově. Technicko-obchodní inovace 
podpořené špičkovou kvalitou a podporou zahrnují komplexní obchodní řešení společnosti 
Risen Energy v oblasti solární fotovoltaiky, která patří k nejvýkonnějším a nákladově 
nejefektivnějším v oboru. Díky přítomnosti na místním trhu a silné finanční způsobilosti jsme 
odhodláni a schopni budovat strategickou, vzájemně výhodnou spolupráci s našimi partnery a  
společně využívat rostoucí hodnotu zelené energie.

Tashan Industry Zone Meilin, Ninghai 315609,Ningbo PRC

Tel: +86-574-59953239       Fax: +86-574-59953599

E-mail: marketing@risenenergy.com  Website: www.risenenergy.com

PID 

E L  
2

TIER 1

12
years

VYSOCE VÝKONNÝ 

MONOKRYSTALICKÝ PERC PANEL

Years 5 10 15 20 25

80%

90%

100%

G
u

a
ra

n
te

e
d

 P
o

w
e

r Additional value from Risen’s Linear Warranty

Risen Standard

Industry Standard

★ Zkontrolujte prosím platnou verzi omezené záruky na výrobek, kterou oficiálně 
vydala společnost Risen Energy Co., Ltd.

84.8%

98%

0.55% Annual Degradation
over 25 years

1

    IEC61215:2016; IEC61730-1/-2:2016; 

     ISO 9001:2015    Systém managementu kvality
     ISO 14001:2015  Systém managementu prostředí      
ISO 45001:2018  Systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci 

    Vzhledem k tomu, že na různých trzích existují různé požadavky na certifikaci, obraťte se na místního 
obchodního zástupce společnosti Risen Energy, aby vám sdělil konkrétní certifikáty platné pro výrobky v regionu, 
ve kterém se mají výrobky používat.

★

IEC62941

ISO45001

110 ČLÁNKŮ
Mono PERC panel

lSOOVDC 
Maximální systémové napětí

530-SS5Wp 
Rozsah výkonu

21.2% 
Maximální účinnost

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VLASTNOSTI

Globalní, Tier 1 značka, s nezávisle certifikovanou 
nejmodernější automatizovanou výrobounej

Nejnižší tepelný koeficient výkonu v odvětví

Špičková 12letá záruka na výrobek

Vynikající výkon při nízkém osvitu 

Vynikající odolnost PID

Pozitivní tolerance výkonu

Dvoustupňová 100% EL kontrola 
zaručující bezchybný výrobek 

Modul Imp binning radikálně snižuje ztráty při nesouladu 
řetězců 

Zaručená spolehlivost a přísné záruky kvality výrazně nad 
rámec certifikovaných požadavků. 

Certifikace odolnosti vůči náročným podmínkám prostředí 

ZÁRUKA LINEÁRNÍHO VÝKONU 
12letá záruka na výrobek / 30letá záruka na lineární výkon



1096±2

1049±2

4
0

0
±

1

1
0

0
0

±
1

1
4

0
0

±
1

2
3

8
4

±
2

Mounting holes

Mounting holes

THE POWER OF RISING VALUE

R
E

M
11

0
-M

-1
2

B
B

-E
N

-H
1

-3
-2

0
2

2

Our Partners:

Rozměry FV paneli

I-V characteristics at different irradiations

C
u

rr
e

n
t(

A
)

P
o

w
e

r(
W

)

Voltage(V)

-40°C~+85°C

1500VDC

30A

30A

44°C±2°C

-0.25%/°C 

0.04%/°C 

-0.34%/°C 

0 10 20 30 40
0

2

4

400 W/m²

0

100

200

300

RSM110-8-540M

400

500

200 W/m²

3010 20 400

0

2

4

6

8

10

12

14

16

 50℃ 

-10℃

6

1000 W/m²

800 W/m²

600 W/m²

 25℃ 

600

50

150

250

350

450

550

8

10

12

14

16

50

0℃ 

I-V characteristics at different temperatures

C
u
rr
e
n
t(
A
)

Voltage(V)

18

20

5 15 25 35

18

20

Risen Twinsel PV-SY02, IP68

Monokrystalický 

110 č lánků (5×11+5×11)

2384×1096×35mm

29kg 

Eloxovaná hliníková slitina typu 6005-2T6, stříbrná barva

Zapuštěný, IP68, 1500 VDC, 3 Schottkyho bypassové diody

Vysoce propustné tvrzené sklo ARC s nízkým obsahem železa

Bílá zadní vrstva

4,0 mm² (12AWG), kladný(+)350 mm, záporný(-)230 mm (včetně konektoru)

STC: osvit1000 W/m', teplota článku25 "C,  AM1 .5 podle EN 60904-3. * Účinnost modulu (%): Zaokrouhlení na nejbližší číslo 

NMOT: osvit 800 W/m², teplota okolí20°C, rychlost větru 1 m/s.

UPOZORNĚNÍ: PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PŘEČTĚTE BEZPEČNOSTNÍ A INSTALAČNÍ POKYNY. 
 c 2022Risen Energy. Všechna práva vyhrazena. Obsah obsažený v tomto datovém listu se může změnit bez předchozího 
upozornění.
Neposkytuje se žádný zvláštní závazek ani záruka na vhodnost pro zvláštní účely nebo instalaci v mimořádném prostředí, pokud 
se výrobce ve smluvním dokumentu výslovně nezavázal jinak.

35

A A

A

RSM110-8-535M RSM110-8-540M RSM110-8-545M

535

37.58

18.13

31.26

17.12

20.5

540

37.78

18.18

31.46

17.17

20.7

545

38.02

18.23

31.66

17.22

20.9

RSM110-8-530M

530

37.38

18.08

31.06

17.07

20.3

RSM110-8-550M

550

38.24

18.28

31.86

17.27

21.0

RSM110-8-555M

555

38.46

18.33

32.06

17.32

21.2

405.3

34.95

14.87

13.97

29.01

409.0

35.14

14.91

14.01

29.19

412.8

35.36

14.95

14.05

29.38

RSM110-8-535M RSM110-8-540M RSM110-8-545M

401.5

34.76

14.83

13.93

28.82

RSM110-8-530M

416.7

35.56

14.99

14.09

29.57

RSM110-8-550M

420.5

35.77

15.03

14.13

29.75

RSM110-8-555M

945

620

31

20

40ft(HQ)

2395×1120×1235

945

124

31

4

20ft

2395×1120×1235

SOLSOL s.r.o.
Králova 298/4, Brno, 616 00, Česká republika 
sales@solsol.cz
www.solsol.cz

ELECTRICKÁ DATA (STC)

ELECTRICKÁ DATA (NMOT)

MECHANICKÁ DATA

TEPLOTA A MAXIMÁLNÍ HODNOTY

KONFIGURACE BALENÍ

Počet panelů na kontejner

Počet panelů na paletu

Počet palet na kontejner

Rozměry balení (DxŠxV) v mm
Hrubá hmotnost boxu [kg]

Teplotní koeficient Uoc
Teplotní koeficient Isc

Teplotní koeficient Pmpp
Provozní teplota
Maximální systémové napětí

Maximální hodnota sériové pojistky

Limitní zpětný proud

Jmenovitá provozní teplota modulu (NMOT)

Solarní článek

Rozložení článků

Rozměry panelu
Hmotnost 

Svrchní vrstva 
Spodní vrstva 

Rám 

J-Box 
Kabeláž 

Konektor 

Model
Jmenovitý výkon -Pmpp(Wp)

Napětí naprázdno-Uoc(V)

Proud nakrátko-Isc(A)

Napětí při max. výkonu-Umpp (V)

Proud při max. výkonu-Impp (A)
Účinnost panelu (%) ★

Model 

Maximální výkon-Pmpp(Wp)

Napětí naprázdno-Uoc(V)
Proud nakrátko-Isc(A)

Napětí při max. výkonu-Umpp (V)
Proud při max. výkonu-Impp (A)


	页 1
	页 2



